

**医道審議会 保健師助産師看護師分科会
看護師等確保基本指針検討部会（第2回）
議事次第**

日時：令和5年7月7日（金）

13時00分～15時00分

主婦会館プラザエフ9階スズラン（ハイブリッド開催）

1. 開会
2. 議事
看護師等確保基本指針の改定について
3. 閉会

【配布資料】

- 資料1 第1回検討部会における指針関係の主なご意見
- 資料2 看護師等（看護職員）を巡る状況に関する追加資料
- 資料3 看護師等確保基本指針改定のポイント（案）
- 資料4 看護師等確保基本指針改定案（新旧対照表）
- 資料5 看護師等確保基本指針検討部会スケジュール（案）

- 参考資料1 医道審議会 保健師助産師看護師分科会 看護師等確保基本指針検討部会の開催について、委員名簿
- 参考資料2 看護師等（看護職員）の確保を巡る状況
- 参考資料3 看護師等（看護職員）の確保を巡る状況に関する参考資料